
拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。
平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび当社では、業務拡張に向け、
4月26日（木曜日）から下記の住所へ本社を移転する運びとなりまし
た。なお、連絡先の変更はございませんので併せてご連絡申しあげ
ます。
まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。

敬具
記

移転先 名古屋市瑞穂区上山町2丁目13-4
電話番号 052-838-8707
FAX 052-838-8708
交通 市バス『石川橋』停 徒歩4分

以上

株式会社アイアンホームズ
本社移転のご案内


